e

r

•

«s$?fi&*

•^

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE flRUGUIiTINS

LEI NQ 529/93, DE 19 DE FEVEREIRO DE 1.993

Dispõe sobre a extinção da Secreta

ria de Esporte e Lazer e dá outras

providências

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ARAGUATINS:

Faço saber que a Câmara Municipal de Araguatins, Esta
do do Tocantins, aprovou e eu Prefeito Municipal danciono a seguinte

LEI:

Artigo ia - Fica extinta a atual Secretária de Esporte
e Lazer*

Artigo 2a - Esta Lei entra em vigor na data de sua pu
blicação, revogadas as disposições em contrário»

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARAGUATINS, AOS 25"
DE FEVEREIRO DE 1.993.

Oose Gu

'Cfíd-CsO

razão Pereira

unicipal

é^^&2&^&£
Seledonio Araújo/ Fernandes

Sec. Mun. de Administração